

Протокол №13
об итогах тендера по закупке медицинских изделий

Республика Казахстан,
г. Астана, пр. Абылай-хана 42

«26» декабря 2023 года
«10» часов «00» минут

1. Тендерная комиссия в составе:

Купенов Б.Г.

Заместитель Председателя Правления по медицинской деятельности, председатель тендерной комиссии;

Кушенова С.Ж.

Руководитель отдела менеджмента качества и стандартизации, заместитель председателя тендерной комиссии

Члены тендерной комиссии:

Аугалиева М.А.

- Директор, член тендерной комиссии;

Брімжан Г.К.

- ст. специалист юридического отдела, член тендерной комиссии;

Роматилова А.А.

- Заместитель руководителя отдела планирования и экономического анализа,
член тендерной комиссии;

2. Наименование и краткое описание закупаемых изделий медицинского назначения, сумма, выделенная для закупки:

№ лота	Наименование товара*	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, выделенная для тендера (по лоту №), тенге
1	2	3	4	7	8
1.	Викрил (0) 31мм 75 см №1 W9138	шт	360	820,00	295 200,00
2.	Викрил (1) 40mm75см №1	шт	240	820,00	196 800,00
3.	Викрил (2) 75см №1	шт	460	820,00	377 200,00
4.	Викрил плос (3/0) 70см игла 22/25мм 1/2 окр №1	шт	600	820,00	492 000,00
5.	Викрил фиолет. 4-0 75см	шт	360	820,00	295 200,00
6.	Лавсан USP 0(М3,5) дл 75см HR30,36-40mm	шт.	1000	750,00	750 000,00
7.	Лавсан №0 длина нити 75 см с иглой	шт	1000	750,00	750 000,00

8.	Лавсан 2(40) 75см	шт.	1200	750,00	900 000,00
9.	Лавсан 2/0(26)	шт.	1200	750,00	900 000,00
10.	Лавсан зеленый 1 75см HR 40 мм	шт.	1000	750,00	750 000,00
11.	Нить атравматическая рассасывающаяся с насечками 2-0 25см с иглой 37мм1\2	шт.	36	12 950,00	466 200,00
12.	Нить атравматическая рассасывающаяся с насечками 3-0 25см с иглой 27мм5\8-	шт.	24	12 520,00	300 480,00
13.	нить полиэфир 3/0 (2)10метр	шт.	380	850,00	323 000,00
14.	Нить полиэфирная плетная нерассасывающая зеленая 2\0(3)=10 м	шт.	300	850,00	255 000,00
15.	Нить полиэфирная плетная нерассасывающая зеленая №3/4 L=10 м	шт.	650	850,00	552 500,00
16.	Нить синтетическая расасывающаяся моноволоконная 3,-0 70 см с атрв.нитями фиол 17 мм	шт.	100	1 850,00	185 000,00
17.	Нить синтетическая расасывающаяся моноволоконная 3-0 дл 70 см с атрв.иглами 26мм	шт.	100	2 300,00	230 000,00
18.	нить синтетическая расасывающаяся моноволоконная 4-0 дл 70см с атрв.иглами	шт.	300	1 850,00	555 000,00
19.	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая (0) 31мм 75 см	шт.	500	820	410 000,00
20.	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая (0) 90см, 40мм №1	шт.	1500	820	1 230 000,00

3.Сумма, выделенная для закупки: **10 213 580,00** (десять миллионов двести тринадцать тысяч пятьсот восемьдесят) тенге.

4.Заявки на участие в тендере, представленные потенциальными поставщиками до истечения окончательного срока представления заявок (до «10» часов 00 минут 25.12.2023 года):

№	Полное наименование потенциальных поставщиков	Юридический адрес потенциальных поставщиков	Дата и время представления тендерных заявок
1	ТОО «B&D success group»	РК, г. Алматы, пр. Аль-Фараби 116/15, кв.17	10.12.2023г 08 ч 57 мин
2	ТОО «INNOVO»	РК, г.Алматы, ул. Докучаева 12/1	14.12.2023г 16 ч 23 мин

3	ТОО «Атман Павлодар»	РК, г.Павлодарул. Ломова уч. 180	20.12.2023г 15 ч 52 мин
4	ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ»	РК, г.Алматы, ул. Лкганского 54В	21.12.2023г 17 ч 29 мин
5	ТОО «DIVES»	РК, г. Алматы, ул. Гоголя 89А, офис 104	22.12.2023г 16 ч 28 мин
6	ТОО «Galamat Integra»	РК, г. Астана, район Есиль, пр.Мангилик Ел зд. 20/2	25.12.2023г 08 ч 45 мин

5.Цены предложенные поставщиками указаны в таблице:

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	К-во	Цена, за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки способом тендера, тенге	ТОО B&D success group 10.12.2023г 08:57ч	ТОО INNOVO 14.12.2023г 16:23ч	ТОО Атман Павлодар 20.12.2023г 15:52ч	ТОО Медикал маркетинг Групп 21.12.2023г 17:29ч	ТОО ДИВЕС 22.12.2023г 16:28ч	ТОО Galamat Integra 25.12.2023г 08:45ч
1	Викрил (0) 31мм 75 см №1 W9138	шт.	360	820,00	295 200,00				750,00		800,00
2	Викрил (1) 40mm75cm №1	шт.	240	820,00	196 800,00				750,00		800,00
3	Викрил (2) 75cm №1	шт.	460	820,00	377 200,00				750,00		800,00
4	Викрил плюс (3/0) 70см игла 22/25мм 1/2 окр №1	шт.	600	820,00	492 000,00				750,00		800,00
5	Викрил фиолет. 4-0 75см	шт.	360	820,00	295 200,00				750,00		800,00
6	Лавсан USP 0(М3,5) дл 75см HR30,36-40mm	шт.	1000	750,00	750 000,00			380,00			800,00
7	Лавсан №0 длина нити 75 см с иглой	шт.	1000	750,00	750 000,00						600,00
8	Лавсан 2(40) 75см	шт.	1200	750,00	900 000,00					700,00	600,00
9	Лавсан 2/0(26)	шт.	1200	750,00	900 000,00						600,00
10	Лавсан зеленый 1 75см HR 40 мм	шт.	1000	750,00	750 000,00						600,00
11	Нить атравматическая рассасывающаяся с насечками 2-0 25см с иглой 37мм1/2	шт.	36	12 950,00	466 200,00			12 940,00			650,00
12	Нить атравматическая рассасывающаяся с насечками 3-0 25см с иглой 27мм5/8-	шт.	24	12 520,00	300 480,00			12 500,00			
	нить полиэфир 3/0 (2)10метр	шт.	380	850,00	323 000,00						
	Нить полиэфирная плетеная нерассасывающая зеленая 2/0(3)=10 м	шт.	300	850,00	255 000,00						
	Нить полиэфирная плетеная нерассасывающая зеленая №3/4 L=10 м	шт.	650	850,00	552 500,00						
16	Нить синтетическая расасывающаяся моноволоконная 3,-0 70 см с атрв. нитями фиол 17 мм	шт.	100	1 850,00	185 000,00	1 830,00					
17	Нить синтетическая расасывающаяся моноволоконная 3-0 дл 70 см с атрв. иглами 26мм	шт.	100	2 300,00	230 000,00	2 190,00				2 120,00	
18	нить синтетическая расасывающаяся моноволоконная 4-0 дл 70см с атрв. иглами	шт.	300	1 850,00	555 000,00	1 825,00				1 830,00	
19	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая (0) 31мм 75 см	шт.	500	820	410 000,00		720,00		750,00		800,00
20	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая (0) 90см, 40мм №1	шт.	1500	820	1 230 000,00				750,00		800,00

6. Оценка и сопоставление тендерных заявок

7. Эксперты, представляющие заключения, по соответствию предложенных в заявке на участие в тендере по закупу медицинских изделий не привлекались

8. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого голосования,

РЕШИЛА:

8.1. В соответствии с п.64 Правил осуществить закуп медицинских изделий способом из одного источника у следующих поставщиков:

- 1) По лотам № 11,12 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Атман Павлодар» (ПК, г.Павлодарул. Ломова уч. 180) на общую сумму 765 840,00 (семьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот) тенге;
- 2) По лоту №16 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «B&D success group» (ПК, г. Алматы, пр. Аль-Фараби 116/15, кв.17) на общую сумму 183 000,00 (сто восемьдесят три тысячи) тенге;

8.2. В соответствии п. 66 Правил осуществить закуп медицинских изделий, на основе наименьшего ценового предложения у следующего поставщика:

- 1) По лотам №1,2,3,4,5,20 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» (ПК, г.Алматы, ул. Лкганского 54В) на общую сумму 2 640 000,00 (два миллиона шестьсот сорок тысяч) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «Galamat Integra» по лотам №1,2,3,4,5,20;
 - 2) По лоту № 6 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Атман Павлодар» (ПК, г.Павлодарул. Ломова уч. 180) на общую сумму 380 000,00 (триста восемьдесят тысяч) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «Galamat Integra» по лотам № 6;
 - 3) По лотам №7,8,9,10 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Galamat Integra» (ПК, г. Астана, район Есиль, пр.Мангилик Ел зд. 20/2) на общую сумму 2 690 000,00 (два миллиона шестьсот девяносто тысяч) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «DIVES» по лоту № 7;
 - 4) По лоту №17 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «DIVES» (ПК, г. Алматы, ул. Гоголя 89А, офис 104) на общую сумму 212 000,00 (двести двенадцать тысяч) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «B&D success group» по лоту №17;
 - 5) По лоту №18 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «B&D success group» (ПК, г. Алматы, пр. Аль-Фараби 116/15, кв.17) на общую сумму 547 500,00 (пятсот сорок семь тысяч пятьсот) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «DIVES» по лоту №18;
 - 6) По лоту №19 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «INNOVO» (ПК, г. Алматы, ул. Докучаева 12/1) на общую сумму 360 000,00 (триста шестьдесят тысяч) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» по лоту №19;
9. Лоты № 13,14,15 в соответствии пп. 1) п.65 Правил признаны несостоявшимися;

10. Организатору тендера не позднее 3(трех) календарных дней со дня подведения итогов тендера, уведомить потенциальных поставщиков, принявших участие в тендере, о результатах тендера путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе Заказчика.

Председатель тендерной комиссии

Заместитель Председателя тендерной комиссии

Купенов Б.Г.

Кушенова С.Ж.

Члены тендерной комиссии:




Аугалиева М.
Бримжан Г.
Роматшова А.А.

Секретарь тендерной комиссии


Кенесары А.Е.